131.986.100-87, e RG nº 1.008.398-7 SSP/SC, residente à Rua das Baleias Franca, n.º 166, apto 301, 
Jurerê Internacional, na cidade de Florianópolis – Estado de Santa Catarina. 

8. PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

8.1 - O valor total contratado é de R$ 25.359,72 (vinte e cinco mil, trezentos e cinquenta e nove reais 
e setenta e dois centavos). 

8.2 - Os pagamentos serão efetuados pela Secretaria de Obras e Serviços Urbanos no prazo de até 15 
(quinze) dias após a prestação do serviço, e consequente nota fiscal. Os valores apurados serão 
pagos após aprovação e empenho mediante apresentação da Nota Fiscal com aceite no verso.